

Årsredovisning för
Felinae Productions AB

559216-1433

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Martinson
Styrelseledamot

2023-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Felinae Productions AB, 559216-1433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalandslän, Kungälv kommun registrerades år 2019. Företagets huvudsakliga verksamhet är att arbeta med produktion av bild, film och musik samt event inom samma område. Företaget har även viss försäljning av kläder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret sålt plattformen/hemsidan och dess tillhörande delar vilka skulle användas vid försäljning av onlinekurser/utbildningar. Företaget har under året bildat ett dotterbolag som har tagit över denna verksamhet.

Flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat mot fg år då efterfrågan av företagets huvudsakliga verksamhet har minskat.

	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	224 870	410 512	169 282
Resultat efter finansiella poster	-1 034 062	-493 714	-64 642
Soliditet %	17	66	5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	79 000	1 571 000	-24 642	-493 714
Balanseras i ny räkning			-493 714	493 714
Årets resultat				-1 034 062
Belopp vid årets utgång	79 000	1 571 000	-518 356	-1 034 062

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Överkursfond	1 571 000
Balanserat resultat	-518 356
Årets resultat	-1 034 062
Summa	18 582

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Balanseras i ny räkning	18 582
Summa	18 582

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		224 870	410 512
Övriga rörelseintäkter		-22 230	17 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		202 640	427 911
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-158 795	-144 735
Övriga externa kostnader		-606 017	-644 794
Personalkostnader	2	-426 347	-110 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 264	-21 059
Summa rörelsekostnader		-1 236 423	-921 549
Rörelseresultat		-1 033 783	-493 638
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-76
Summa finansiella poster		-279	-76
Resultat efter finansiella poster		-1 034 062	-493 714
Resultat före skatt		-1 034 062	-493 714
Årets resultat		-1 034 062	-493 714

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	165 295	120 682
Summa materiella anläggningstillgångar		165 295	120 682
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	16 900	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 900	0
Summa anläggningstillgångar		182 195	120 682
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		5 820	2 135
Summa varulager m.m.		5 820	2 135
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		64 221	0
Övriga fordringar		8 206	251 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 842	107 082
Summa kortfristiga fordringar		81 269	358 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 973	1 223 274
Summa kassa och bank		305 973	1 223 274
Summa omsättningstillgångar		393 062	1 584 349
SUMMA TILLGÅNGAR		575 257	1 705 031

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		79 000	79 000
Summa bundet eget kapital		79 000	79 000
Fritt eget kapital			
Överkursfond		1 571 000	1 571 000
Balanserat resultat		-518 356	-24 642
Årets resultat		-1 034 062	-493 714
Summa fritt eget kapital		18 582	1 052 644
Summa eget kapital		97 582	1 131 644
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 808	202 510
Övriga skulder		417 682	350 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 185	19 999
Summa kortfristiga skulder		477 675	573 387
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		575 257	1 705 031

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	148 993	124 873
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	112 107	88 338
Försäljningar/utrangeringar	-35 200	-64 218
Utgående anskaffningsvärden	225 900	148 993
Ingående avskrivningar	-28 311	-13 479
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 970	6 879
Årets avskrivningar	-45 264	-21 711
Utgående avskrivningar	-60 605	-28 311
Redovisat värde	165 295	120 682

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 500	0
Försäljningar	-600	0
Utgående anskaffningsvärden	16 900	0
Redovisat värde	16 900	0

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Fortress Edu AB	559376-5521	Kungälvskommun

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Fortress Edu AB	169	68	68	16 900

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anneli Larsson, MH Konsult Väst AB

Underskrifter

Kungälv

Marcus Martinson 2023-02-24
Marcus Martinson Datum
Styrelseordförande

Kristine Martinson 2023-02-24
Kristine Martinson Datum
Styrelseledamot

Thomas Andersson 2023-02-24
Thomas Andersson Datum
Styrelseledamot